
ZARZĄDZENIE NR 0050.096.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.92.2017  z dnia 7 lipca 2017 roku w sprawie  udzielenia pożyczki 
Spółce Mareckie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.92.2017 Burmistrza Miasta Marki z dnia 7 lipca 2017 roku zmienia się § 1, 
który otrzymuje następujące brzmienia:

„Udziela się pożyczki w wysokości 2.000.000,00 (słownie: dwa miliony) złotych Spółce 
Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o. z siedzibą w Markach, z terminem spłaty do dnia 
30.11.2018 roku.”.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: DAD8250F-818B-49E4-9D48-3EB622123B01. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2045471098

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  4 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DAD8250F-818B-49E4-9D48-3EB622123B01. Podpisany Strona 2


		2018-07-04T12:22:00+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




